VOLEYBOL BRANSI 8. HAFTA FAALIYET PROGRAMI 06 MART - 12 MART 2023

849. FAALIYET | 6.03.2023 |TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu 18:00 Vocalzone Kuzey Yildizlari Sancaktepe 2. LiG KADIN

851. FAALIYET | 6.03.2023 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 18:00 Alfa Girigim YKIGL 2B B

853. FAALIYET | 6.03.2023 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 20:30 Umraniye Atakent Kartal Anadolu YKIGL 2B C

855. FAALIYET | 6.03.2023 |Tozkoparan Spor Salonu 19:30 Star Genglik istanbul Voleybol GE FNL

857. FAALIYET 6.03.2023 |Sariyer Mustafa Yener Spor Salonu 19:30 Yenikdy Voleybol Agi GK IL 3-4B

859. FAALIYET 7.03.2023 [TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu 18:00 Vakifbank Fenerbahge YKSL FNL

861. FAALIYET 7.03.2023 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 18:00 Turuncu Atasehir Kartallari GKIGL 1B

863. FAALIYET | 7.03.2023 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 20:30 Akademi istanbul Platinyum A GKIGL 1B

865. FAALIYET | 7.03.2023 |Tozkoparan Spor Salonu 19:30 Star Genglik Sireyya Pasa B KE KLS

867. FAALIYET | 8.03.2023 |Vakifbank Spor sarayi 17:00 VAKIFBANK GALATASARAY HDI SIGORTA ASKV
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889. FAALIYET

891. FAALIYET

893. FAALIYET

895. FAALIYET

557, FAALIVET | 1.032023 |Burhan elk Veste VolebolSslony 1730 [roRK HavAYOULAR — Enas

899. FAALIYET

901. FAALIYET

903. FAALIYET

905. FAALIYET

907. FAALIYET

909. FAALIYET

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Taha Akgul Spr Salonu

Yakacik Ito Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Y1l Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

20:30

20:45

19:30

19:30

16:00

19:00

10:45

12:15

14:15

15:45

Dev Atasehir B

Ted istanbul

Akademi istanbul

Pendik Sancak B

Fenerbahge

Kartal Anadolu

Adres istanbul B

Dev Adim B

Atasehir Aslanlari A

Ali Pecen B

Besra

Ali Pegen Sportif

Basari Performans

ida Voleybol

Galatasaray

Altinyurt

Dev Adim istanbul C

Atasehir Aslanlari A

Ali Pecen B

Koza Atletik B

YKIGL2B C

YKIGL1BE

Maltepe Mizahir Sille Spor Salonu

KKIGL1B D

YKIGL2B B

KE FNL

KE KLS

MNK AND K

MNKAND A

MNKAND A

MNKAND A
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931. FAALIYET

933. FAALIYET

935. FAALIYET

937. FAALIYET

530, FAAUIYET | 11032023 [vakace o Spor sl 10 [€s spor s ||

941. FAALIYET

943. FAALIYET

945. FAALIYET

947. FAALIYET

949. FAALIYET

951. FAALIYET

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

11.03.2023

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Maltepe Mizahir Sille Spor Salonu

Yakacik Ito Spor Salonu

Yakacik Ito Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagl Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagli Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagl Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagl Spor Salonu

16:30

18:00

20:45

18:15

15:30

18:15

10:45

12:15

14:15

15:45

Tuzla Mercan A

Atasehir Kartallari C

Deka

Ada Yildizlari A

Marmara Elit A

Fabrika Voleybol

Saydam C

Florya Elit C

Kartaltepe Bakirkoy

Bizimkent D

Bagari Performans A

Tuzla Mercan A

Umraniye Atakent B

Dev istanbul B

Milan Atletik

Ted istanbul

Atakent Genglik A

Kartaltepe Bakirkoy

Bizimkent D

Eczacibasi B

MNKAND |

MNKAND |

Sancaktepe Taha Akgul Spr Salonu

KKIGL2B B

MDK IGL 2B F

MDK IGL2B D

MDKIGL 1B E

MNK AVP |

MNKAVP A

MNK AVP A

MNK AVP A
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973. FAALIYET

975. FAALIYET

977. FAALIYET

979. FAALIYET

SB1. FAALIYET | 12032023 [1VF 5.1 Deniz Esinduy Spor Slony 1900 |ada Vil Vv viddr Eas

983. FAALIYET

985. FAALIYET

987. FAALIYET

989. FAALIYET

991. FAALIYET

993. FAALIYET

11.03.2023

11.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

Sariyer Mustafa Yener Spor Salonu

Sariyer Mustafa Yener Spor Salonu

Hidayet Tuirkoglu Spor salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

12:30

16:00

15:00

16:00

10:45

12:15

14:15

15:45

17:15

10:00

Aci B

Geng Nesil

istanbul BBSK

Lima Spor

Em Giines C

Dev Adim istanbul D

Pendik Sancak A

Cengelkdy Voleybol A

Tuzla Rekor E

Umraniye Atakent C

Beyaz Marti B

Vefa

ALS Halk Voleybol

ida Voleybol B

Pendik Sancak A

Cengelkoy Voleybol A

Tuzla Rekor E

Ates A

Em Giines C

KKIL4B B

YKIGL4B B

Ciftlikkay Bld.

1. LiG KADIN

1. LiG KADIN

MNKAND F

MNK AND L

MNK AND L

MNK AND L

MNK AND L

MNK AND F
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1015. FAALIYET

1017. FAALIYET

1019. FAALIYET

1021. FAALIYET

1023. FAALIYET | 12.03.2023 |Yakacik Ito Spor Salonu 16:00 Fenerbahge B Prof. Dr. Gazi Yasargil MDE FNL --

1025. FAALIYET

1027. FAALIYET

1029. FAALIYET

1031. FAALIYET

1033. FAALIYET

1035. FAALIYET

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

Sancaktepe Taha Akgl Spr Salonu

Maltepe Mizahir Sille Spor Salonu

Yakacik Ito Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagli Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagl Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagl Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagli Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagl Spor Salonu

Bagcilar Cok Amagl Spor Salonu

20:45

11:15

17:15

10:00

10:00

11:30

13:30

15:00

16:30

10:45

Kaan

Platinyum

Alp

Tuzla Mercan B

Atakent Genglik D

Elit Kampls Atakent D

Yeni Yapi C

Bizimkent F

Hisar Okullar B

istbol B

Bagari Performans A

Asya Kartallar

Marmara Elit B

Koza Atletik B

Elit Kampiis Atakent D

istbol B

Bizimkent F

Hisar Okullar B

Kugukgekmece Voleybol B

Merve Dalbeler E

YKIGL1B C

MDK IGL 2B F

Maltepe Mizahir Sille Spor Salonu

MDKIGL 2B C

MDK IGL 2B A

MNK AVP L

MNK AVP L

MNK AVP C

MNK AVP C

MNK AVP C

MNK AVP L
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